

# DE LILLE À AMIENS EN PASSANT PAR COMPIÈGNE

Toute l'année, nous collaborons avec les entreprises régionales et locales pour vous proposer des sélections de produits qui répondent à vos attentes. Et aussi, vous garantir des produits de qualité, qui favorisent la préservation du savoir-faire français.



©Ensodes

<b>Origine FRANCE</b>  <b>LA BARQUETTE</b> <b>9,99</b> <b>CUISSE DE POULET</b> <b>LIONOR</b> <small>3 kg - 3,33 € le kg</small>	<b>Origine FRANCE</b>  <b>LA BARQUETTE</b> <b>7,99</b> <b>FILETS DE POULET</b> <b>LIONOR</b> <small>720 g - 11,10 € le kg</small>
<b>Transformé en FRANCE</b>  <b>L'UNITÉ</b> <b>2,59</b> <b>SAUCISSON À L'AIL</b> <b>CHARCUTERIE VASSEUR</b> <small>300 g - 8,63 € le kg</small> <small>Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.</small>	<b>Origine FRANCE</b>  <b>LA BARQUETTE</b> <b>2,99</b> <b>JAMBON À L'ANCIENNE BLANC</b> <b>DOMAINE PICARD</b> <small>2 tranches</small> <small>130 g - 23 € le kg</small> <small>Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.</small>

⚠️ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)



LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

**Intermarché**